136 www.elektrodesign.cz
13
Radiální ventilátory nástěnné
SWF odvodní pro venkovní montáž
Skříň
je pozinkované ocelového plechu opat-
řeného polyesterovým nátěrem proti korozi. Ve

otáčky
[min-1]
průtok (0 Pa)
[m3/h]
výkon
[W]
napětí
[V]
proud
[A]
potrubí
[mm]
akust.tlak*
[dB(A)]
regulátor
SWF-100 1600 165 112 230 0,47 100 51 REB 1
SWF-100X 2600 325 75 230 0,31 100 55 REB 1
SWF-150 2620 485 80 230 0,34 150 58 REB 1
SWF-150X 2750 625 115 230 0,56 150 59 REB 1
SWF-200 2700 770 125 230 0,58 200 56 REB 1
A
výtlak
sání
B